
Contacto

Teléfono 966715401
Fax 966714322
Correo Electrónico secretaria@benijofar.org

Dirección Postal

Juan Ramón Jiménez, 8 -
(03178) Benijófar España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 689/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2019 a
las 14:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benijófar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bhDXYIfv%2Bv0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de ejecución de pista de skate y otros equipamientos en zona verde municipal

Valor estimado del contrato 63.757,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 77.146,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.757,7 EUR.

Clasificación CPV
45110000 - Trabajos de demolición de inmuebles y movimiento de tierras.
45000000 - Trabajos de construcción.
45231000 - Trabajos de construcción de tuberías, líneas de comunicación y líneas de conducción eléctrica.
45340000 - Trabajos de instalación de barandillas, pasamanos y dispositivos de seguridad.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Parcela municipal destinada a zona verde en el margen izquierdo de la carretera CV-920 a la entrada al municipio desde
Algorfa.
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bhDXYIfv%2Bv0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1c027935-68f4-4e87-bdc9-0a6db3a596ae


Lugar

AYUNTAMIENTO DE BENIJOFAR

Dirección Postal

JUAN RAMON GIMENEZ Nº 8

APERTURA ARCHIVO ELECTRONIOC
UNICO: DOCUMENTACION
ADMINISTRATIVA, PROPOSICIÓN
ECONÓMICA Y DEMÁS CRITERIOS
EVALUABLES MEDIANTE FÓRMULAS

Precio de la oferta más baja 77.146,82 EUR.
Precio de la oferta más alta 77.146,82 EUR.

Ofertas recibidas 2

SPOKO RAMPS SL
NIF B62396163

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación SPOKO RAMPS S.L. 77.146,82€ iva includio Mejora nº 1, nº 2, nº 3, nº 4 y nº6 72,802 puntos.
Fecha del Acuerdo 18/02/2019
Plazo de Formalización Del 18/02/2019 al 04/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Complementaria

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/01/2019 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

AYUNTAMIENTO DE BENIJOFAR-SECRETARIA

Dirección Postal

C/ JUA RAMON JIMENEZ Nº 8
(03178) BENIJOFAR España

APERTURA DOCUMENTACIÓN
ADMINISTRATIVA

Apertura sobre administrativa
El día 07/02/2019 a las 11:30 horas
APERTURA DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA

(03178) BENIJOFAR EspañaApertura sobre oferta económica
El día 07/02/2019 a las 11:30 horas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 81Ponderación 
Valoración condiciones medioambientales

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

: 2Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Valoración de condiciones de tipo social
: OtrosSubtipo Criterio 

: 13Ponderación 
: 2Cantidad Mínima 
: 13Cantidad Máxima 

Valoración de innovación tecnológica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 2Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Valoración sweguridad y salud en el trabajo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 1Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tITXJTqCfM5vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003728913 |  2019-144307 | Fri, 22 Feb 2019 14:21:09:361 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164277025486981543353463044666185771729 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tITXJTqCfM5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


